



Välkomna till Svenska Polarhundklubbens officiella hundutställning

i Degeberga stugby söndagen 23 april 2023

(Trollemöllavägen 52, 297 94 Degeberga)

- Kl. 09.00-11.00 Vaccinationskontroll och utdelning av nummerlappar
- Kl. 10.00 Bedömningen startar (47 anmälda hundar + 2 uppfödargrupper)

Eftersom det är skyltat till stugbyn kommer inte separat skyltning göras.

Din nummerlapp finns i bifogad bekräftelse. Skriv ut, går bra i svart/vitt eller kom till sekretariatet så får du en nummerlapp där.

Vaccinationsintyg för vaccinationskontroll: Måste visas upp vid insläppet och gäller samtliga hundar som tas med in på området.

Krav på vaccination: Hund under 1 års ålder ska vara vaccinerad mot valpsjuka vid lägst 10 veckors ålder. Hund över 1 års ålder vid lägst 10 månaders ålder och inte vara utförd för mer än 4 år sedan. Förstagångsvaccination ska vara gjord minst 14 dagar före tävlingsdagen, samt rekommenderas vaccination mot parvo och kennelhosta.

Valpar under 4 månader äger ej tillträde till utställningsområdet.

Finaler: Finalen börjar så snart alla bedömningar är klara.

Ni som har vandringspriser till utställningen, kom ihåg att ta med dessa!

Upplysningar: Sekretariatet 073-036 16 55 och 0709-367188

Katalog: Läggs ut på hemsidan på söndagsmorgonen.

Förtäring: Hamburgare, korv, kaffe, kaka, godis, dryck.

Hundar i bil: Tänk på att det kan bli väldigt VARMT i bilen om solen tittar fram.

Rökning: Gå ifrån ringside när ni ska röka för allas trivsel!

Glöm inte anmäla er till den gemensamma middagen på lördagskvällen. Inbjudan hittar du på SPHK Samojeds hemsida och Facebook sida.



Agria 
Djurförsäkring



RINGFÖRDELNING

SPHK Officiell hundutställning i Degeberga
Söndag 2023-04-23

Start av bedömning: se respektive ring.

Vaccinationskontrollen är öppen kl. 09:00 - 11:00.

Domaren dömer c:a 20-25 hundar per timme. Detta kan användas som en riktlinje när du beräknar din egen hunds bedömningstid med hjälp av hundantalet i din ring.
Valpar bedöms alltid först i respektive ras.

OBS!!! Var ute i god tid - tänk på eventuella köer vid veterinärbesiktning och parkering.

* Framför rasen betyder att det är en domarändring.

+ Vid en domare betyder att raser har flyttats från denna domare, se angiven ring.

RING 1 Börjar kl. 10:00

Johansson Martin

ALASKAN MALAMUTE	5
SAMOJEDHUND	24
SIBERIAN HUSKY	18
	<hr/>
	47
TOTALT ANMÄLDA HUNDAR	47